

Effektmarked.DK A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 30 47 45

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effektmarked.DK A/S Europavej 2 7430 Ikast Telefon: 96600033 CVR-nr.: 32 30 47 45 Stiftet: 12. september 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Vestergaard Averhoff, formand Peter Johansen Jørgen Mosegaard
Direktion	Jørgen Mosegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Energi Ikast Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift og administration af kraftvarmeanlæg til "manuel opreguleringsreserve", samt "spids- og reservelastydelser", og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.646 t.kr. mod 5.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.588 t.kr. mod 3.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.645.687	5.043.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.903	-676.000
Driftsresultat	3.316.784	4.367.902
Andre finansielle indtægter	0	742
Øvrige finansielle omkostninger	-240	0
Resultat før skat	3.316.544	4.368.644
1 Skat af årets resultat	-729.000	-1.032.000
Årets resultat	2.587.544	3.336.644
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.445.000	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	142.544	36.644
Disponeret i alt	2.587.544	3.336.644

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	328.903
Materielle anlægsaktiver i alt	0	328.903
Andre tilgodehavender	69.502	69.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.502	69.502
Anlægsaktiver i alt	69.502	398.405
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.380	633.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.798	0
Udskudte skatteaktiver	176.000	162.000
Andre tilgodehavender	15.026	441.026
Tilgodehavender i alt	1.218.204	1.236.231
Likvide beholdninger	1.185.642	2.872.847
Omsætningsaktiver i alt	2.403.846	4.109.078
Aktiver i alt	2.473.348	4.507.483

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Overført resultat	234.761	92.217
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
	Egenkapital i alt	<u>735.761</u>	<u>2.493.217</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.339	72.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	982.742	101.814
	Selskabsskat	68.000	1.102.000
	Anden gæld	585.506	738.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.587</u>	<u>2.014.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.587</u>	<u>2.014.266</u>
	Passiver i alt	<u>2.473.348</u>	<u>4.507.483</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	743.000	1.102.000
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	-70.000
	729.000	1.032.000
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.370.903	3.370.903
Kostpris ultimo	3.370.903	3.370.903
Af- og nedskrivninger primo	-3.042.000	-2.366.000
Årets af-/nedskrivninger	-328.903	-676.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.370.903	-3.042.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	328.903
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	501.000	501.000
	501.000	501.000
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	92.217	55.573
Årets overførte overskud eller underskud	142.544	36.644
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.445.000	1.400.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-2.445.000	-1.400.000
	234.761	92.217
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.900.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
	0	1.900.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.